

## اخبار کوتاه

**معاون استانداری ایلام:**

**کنار گذر شهر بدره احداث می‌شود**

**امتیاز-** **سبزمردی:** معاون عمرانی استاندار ایلام گفت:کنارگذر شهر بدره احداث می‌شود. سعید هژبری گفت: طرح تفصیلی شهر بدره برای افق ۱۴۱۰ تصویب و جمعیت ۵۴۷۶ نفر برای آن پیش بینی شده است. وی افزود: توزیع سرانه‌های استاندارد شهری در بدره به خوبی دیده شده و ۴۰ هکتار فضای بلاتکلیف در محدوده شهری بررسی و طرح تفکیکی آنها تصویب شد. معاونت مهندسی امور عمرانی استانداری ایلام عنوان کرد: با توجه به محدودیت زمین در شهر بدره و در راستای تقویت اقتصاد مسکن، از حداکثر ظرفیت مسکن برای توسعه تراکم شهری استفاده شده است. هژبری همچنین خبر داد: کنار گذر شهر بدره در ضلع شمالی شهر در حال مطالعه توسط اداره کل راه و شهرسازی است که پس از مطالعه بایستی احداث شود.



**آغاز عملیات اجرایی افزایش ظرفیت پست برق فوق توزیع مختار در یاسوج**

**امتیاز - مهدی یزدانی نوگورانی:** مدیر امور انتقال ناحیه استان کهگیلویه بویراحمد شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از آغاز عملیات افزایش ظرفیت پست برق مختار یاسوج خبر داد. مسعود رضازاده بیان کرد: با هدف آماده‌سازی شبکه و گذر از پیک تابستان ۱۴۰۴، عملیات افزایش ظرفیت پست ۱۱۲ به ۲۳ کیلوولت مختار یاسوج آغاز شده است. وی با اشاره به پرباری ترانسفورماتورهای پست مختار یاسوج در پیک سال، تصریح کرد: مقرر گردید به منظور افزایش ظرفیت و ارتقاء پایداری شبکه فوق توزیع شهرستان یاسوج، دو دستگاه ترانسفورماتور ۱۱۲ به ۲۳ کیلوولت به ظرفیت هر کدام ۵۰ مگاوات امپر جایگزین ترانس های ۳۰ مگاوات‌امپری شود و عملیات ساختمانی پست نیز انجام گردد. مدیر امور انتقال ناحیه استان کهگیلویه و بویراحمد شرکت برق منطقه‌ای خوزستان تصریح کرد: این اقدام ضمن افزایش ظرفیت منصوبه در شهرستان یاسوج به میزان ۴۰ مگاوات امپر، کاهش بارگیری از پست‌های مجاور و ارتقاء پایداری شبکه را به همراه خواهد داشت.شرکت برق منطقه ای خوزستان مسئولیت تامین و انتقال برق در دو استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.



**اداره کل راهداری استان چهارمحال وبختیاری: رتبه برتر کشوری حوزه بازرگانی و سرمایه گذاری را کسب کرد**

**امتیاز- مهدیان:** معاون توسعه مدیریت و منابع اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان چهارمحال وبختیاری اظهار کرد: قرار گرفتن حوزه بازرگانی و سرمایه گذاری این اداره کل در ارزیابی عملکرد ۶ ماهه ۱۴۰۳، رتبه استان های برتر کشور ، و از فعالیت های بسیار موثر و کارآمد بخش بازرگانی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان تقدیر بعمل آمد. فاطمه السادات حسینی افزود: با عنایت به اخذ گزارش از سامانه TIS و ارزیابی ۶ ماهه دفتر سرمایه‌گذاری‌نظارت بر بهره برداری و امور آزاد راه‌های استان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کشور در خصوص تلاش و فعالیت بخش بازرگانی این اداره کل در شناسایی و جمع آوری تابلوهای تبلیغات غیر مجاز ، موثر و کار آمد بوده بطوریکه در ردیف استانهای برتر کشور قرار گرفت. حسینی گفت:قابل ذکر است که پیش از این نیز به صورت مکتوب از رشد عملکردی حوزه بازرگانی این اداره کل در ارزیابی عملکرد سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۲ تقدیر شده بود .



**بی اعتباری رسانه های شایعه ساز دشمن دوچندان شد**

**امتیاز- پدیدار:** در پی جنگ روانی چند هفته ای رسانه های دشمن علیه سردار قالی، بی اعتباری عملکرد رسانه ای آنها دو چندان شد. مسئول سازمان بسیج رسانه استان بوشهر گفت: رسانه های دشمنان انقلاب اسلامی چندین هفته متوالی با یک خط خبری از پیش تعیین شده با القای شهادت فرمانده سپاه قدس به دنبال تضعیف روحیه رزمندگان جبهه مقاومت بودند. محسن رضایی نژاد افزود: چهره پلید و مناقضه مزدوران رسانه‌ای صهیونیستی با این همه دروغ پراکنی های وسیع و مستمر در طول چند هفته اخیر با حضور سردار قالی در مراسم استقبال و تشییع پیکر مطهر سرلشکر شهید عباس نیکفروشان برای مردم جهان روشن و باطل بودن آنها هویدا شد. وی تصریح کرد: بهترین راهکار برای نیفتادن در دام شیطننت های رسانه ای دشمنان انقلاب، ارتقاء سطح دانش و سواد رسانه ای است. مسئول بسیج رسانه استان بوشهر خاطرنشان کرد: مردم فهیم ما می بایست در جنگ شناختی و عملیات های روانی دشمن، اخبار مربوطه را از طریق منابع رسمی خبری نظیر صدا و سیما، خبرگزاری ها و پایگاه های اطلاع رسانی مجوز دار پیگیری و رصد نمایند و قریب القات رسانه های دشمنان انقلاب را نخوردند.



**دیدار مدیر شرکت ملی فرآورده‌های نفتی گلستان با فرمانده نیروی انتظامی استان**

**امتیاز- سیاه بالایی:** هم‌زمان با هفته انتظامی، مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان با فرمانده نیروی انتظامی استان دیدار کرد. در این دیدار سعید محمد حسینی مدیر منطقه ضمن تبریک هفته انتظامی، اظهار داشت: امنیت و آرامش ما مدیون بزرگمردانی است که رمز بقا و ثبات آنان، طلب حیات طیبه در گمنامی و بی نشانی است و بی اعتنا به رنگ و لعاب زور بردن، توشه ای معنوی نثار بازار فداکاری کرده اند. حسینی افزود: فرمانده انتظامی الگو و نمونه ای خدمتگزاری به نظام مقدس جمهوری اسلامی است که با تدبیر و تلاش شبانه روزی خود نعمت امنیت را برای مردم ولایت مدار استان به ارمغان آورده است.

در ادامه دادگر فرمانده انتظامی استان ضمن تقدیر از مدیر و مجموعه همکاران شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی به سبب نگاه ویژه به نیروی انتظامی، تعامل و همکاری دستگاههای اجرایی در پیشگیری و مبارزه با قاچاق سوخت و حفظ امنیت پایدار در تأسیسات شرکت را جز مهمترین مسایل برشمردند.

در ۶ ماهه نخست سال جاری انجام شد:

## شستشو و لایروبی ۲ هزار کیلومتر شبکه فاضلاب در استان اصفهان

**امتیاز- بهارلونی:** مدیر عامل آبای استان اصفهان از شستشو و لایروبی ۲ هزار کیلومتر شبکه فاضلاب در استان، در ۶ ماهه نخست سال جاری خبر داد. حسین اکبریان هدف از انجام این عملیات را پیشگیری از گرفتگی شبکه فاضلاب و کاهش حوادث احتمالی عنوان کرد و افزود: ۳،۴ کیلومتر بازسازی و نوسازی شبکه فاضلاب نیز در این مدت انجام شده است. وی ادامه داد: بیش از ۴ هزار و ۶۰۰ قفره هم سطح سازی و ۱۱۸ قفره عیب یابی منهول های فاضلاب در

سطح استان با هدف پیشگیری از حادته در تردد وسایل نقلیه و همچنین مرئی نمودن دریچه های فاضلاب در این مدت انجام شده است. اکبریان به اهمیت سم پاشی منهول های فاضلاب در دفع حشرات و آلاینده‌های فاضلابی اشاره کرد و افزود: با هدف امحای حشرات موذی، افزایش سطح بهداشت عمومی و رضایت شهروندان، بیش از ۱۸۲ هزار قفره منهول فاضلاب در سطح استان سم پاشی شده است. مدیرعامل آبای استان اصفهان در خصوص اصول بهره‌برداری

**مدیرکل بندار و دریانوردی هرمزگان:**

# بیش از ۱۰ هزار میلیارد تومان طرح دریایی و بندری در حال انجام است

مدیرکل بندار و دریانوردی هرمزگان ادامه داد: علاوه بر طرح‌های جدید توسعه‌ای برای جزایر لارک و هرمز ۲۰ طرح بندری و دریایی دیگر برای استان تعریف شده است که در سال جاری مناقصه‌های آن انجام و عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد. عباس‌نژاد خاطرنشان کرد: تحقق این طرح‌ها بر اساس جدول زمانی تحولات زیادی را در توسعه دریایی و بندری استان هرمزگان به خصوص در جزایر استان و بندر شهید رجایی رقم خواهد زد. مدیرکل بندار و دریانوردی هرمزگان با بیان اینکه علاوه بر احداث، تکمیل و توسعه زیرساخت‌ها و ظرفیت‌های رونمایی مورد نیاز بندر شهید رجایی سه طرح مهم و راهبردی نخستین ترمینال مکانیزه غلات، طرح تعمیرات اساسی پل‌های بندر شهید رجایی و پایانه مکانیزه مواد قله معدنی (طرحی با رویکرد بهبود بهره وری حمل‌ونقل ریلی) بر اساس برنامه زمان‌بندی در حال انجام است.

**امتیاز- روحی:** مدیرکل بنسادر و دریانوردی هرمزگان گفت: بیش از ۱۰ هزار میلیارد تومان طرح دریایی و بندری در این استان تعریف شده که براساس جدول زمان‌بندی در حال انجام است. حسین عباس‌نژاد پیرامون بازدید استاندار هرمزگان از طرح‌های توسعه‌ای بندری در دست احداث در بندر شهید رجایی اظهار کرد: به دنبال نشست‌های متعدد کارگروه توسعه اقتصاد دریا محور و سیاست‌گذاری‌هایی که در استان انجام شده، از نظر پروژه‌محور کردن موضوعات و بر اساس نیازمندی‌های استان طرح‌هایی توسعه‌ای به خصوص برای جزایر استان تعریف شده است. وی با اشاره به ابراز رضایت‌مندی استاندار در اغلب طرح‌ها که مطابق با برنامه زمان‌بندی یا جلوتر از آن بوده است، گفت: بیش از ۱۰ هزار میلیارد تومان طرح دریایی و بندری در استان تعریف شده که در حال انجام است.



**معاون بهره‌برداری شرکت برق منطقه‌ای خوزستان اعلام کرد:**

## جابجایی دکل‌های برق میدان جمهوری اهواز برای احداث روگذر

**امتیاز- مهدی یزدانی نوگورانی:** معاون بهره‌برداری شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از نصب وجابجایی ۲۳ دکل خطوط ۱۱۲ کیلوولت انتقال برق برای احداث پل روگذر میدان جمهوری اهواز (شهیدی غزه) خبر داد. علی اصغر خنامراد منگری بیان کرد: خط ۱۱۲ کیلوولت محدوده میدان جمهوری در سال ۸۴ احداث شد و تامین کننده برق پست‌های ساحلی و پاداد در شرق اهواز است. وی بیان کرد: باتوجه به آغاز عملیات اجرایی احداث پل روگذر میدان جمهوری و اینکه ۳ دکل خط مذکور در این محدوده قرار داشته است، جابجایی دکل‌ها در دستور کار قرار گرفت. معاون بهره‌برداری شرکت برق منطقه‌ای خوزستان تصریح کرد: این اقدام علی‌رغم سختی کار شبانه برای جلوگیری از ایجاد ترافیک و هزینه‌هایی که برای شرکت داشته است، در راستای تعامل و همکاری شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با شهرداری اهواز صورت پذیرفته تا با احداث پل روگذر، مسائل ترافیکی این محدوده برطرف شود. خنامراد منگری با بیان اینکه ارزش سرمایه‌گذاری این جابجایی بالغ بر ۲۰۰ میلیارد ریال و در قالب پروژه‌های اصلاح و بهینه‌سازی انجام گرفته است، افزود: در فاز اول با احداث ۲ دکل و دمونتاژ یک دکل، موقتاً این جابجایی صورت پذیرفته تا در عملیات اجرایی احداث پل روگذر وقفه‌ای ایجاد نشود و در فاز دوم با کاهش بار شبکه و امکان خاموشی در خطوط مذکور، طرح دائم پروژه اجرایی شود. وی اظهار کرد: شرکت برق منطقه‌ای خوزستان نهایت همکاری با مدیریت شهری و سایر سازمان‌ها داشته و این انتظار را نیز دارد که در موضوعاتی مانند واگذاری زمین برای احداث پست جهت تامین برق مشترکین، با این مجموعه همکاری داشته باشند.



**مدیرعامل منطقه آزاد چابهار اعلام کرد:**

## چابهار هاب سوم پتروشیمی ایران



**امتیاز- عباس نژاد:** مدیرعامل منطقه آزاد چابهار گفت: چابهار به عنوان هاب سوم پتروشیمی ایران در نظر گرفته شده و هم‌اکنون هشت واحد پتروشیمی در این منطقه در حال ساخت و فعالیت‌های کارگاهی هستند و پیش‌بینی می‌شود که تا سال ۱۴۰۰، صادرات محصولات پتروشیمی از این شهرستان آغاز شود. حمیرا یکی اظهار کرد: سازمان منطقه آزاد چابهار در سال ۱۳۷۳ و هم‌زمان با تصویب قوانین مناطق آزاد در کشور، با هدف توسعه این مناطق، به عنوان یکی از نخستین مناطق آزاد ایران در استراتژیک‌ترین نقطه کشور، در محدوده بندر چابهار شکل گرفت. وی افزود: یکی از مهمترین سرمایه‌گذاری‌هایی که به تازگی در چابهار ورود کرده‌اند، سرمایه‌گذاران هندی هستند که در حوزه بندر فعالیت دارند. امسال شاهد امضای یک قرارداد ۱۰ ساله بین جمهوری اسلامی ایران و هند بودیم که هدف اصلی آن توسعه زیرساخت‌های بندر چابهار است. این قرارداد نشان از اهمیت چابهار به عنوان یکی از دروازه‌های اقتصادی ایران در روابط بین‌المللی دارد. رئیس هیات مدیره و مدیرعامل منطقه آزاد چابهار گفت: با اشاره به اسکه‌های شهید بهشتی و کلاترتی اظهار کرد: این اسکه‌ها به عنوان زیرساخت‌های کلیدی، بخشی از سرمایه‌گذاری‌های هندی‌ها را به خود اختصاص داده‌اند. محل اول این سرمایه‌گذاری‌ها به اپراتوری و توسعه بندر چابهار مربوط می‌شود. وی همچنین تأکید کرد: در نشست‌هایی که با سفیر هند در تهران داشتیم، توافقات خوبی در زمینه توسعه سرمایه‌گذاری‌ها در بخش‌های زیرساختی و صنایع مختلف حاصل شد. امیدواریم این روند ادامه یابد و شاهد افزایش سرمایه‌گذاری‌ها در چابهار باشیم.



**با حضور استاندار گیلان:**

## پیشرفته‌ترین مرکز پایش شرکت‌های توزیع برق کشور در رشت افتتاح شد



**امتیاز- عباس زاده :** مرکز پایش توزیع برق گیلان با اعتباری بالغ بر ۲۸ میلیارد ریال با هدف تحلیل نقاط ضعف و قدرت شبکه توزیع برق استان، رصد برخط شبکه و کاهش خاموشی و ارتقاء کیفیت پروفیل ولتاژ و همچنین استخراج الگو، پایش و تحلیل رفتار مصرف مشترکان به منظور تشخیص برق غیرمجاز، ماینرهای غیرمجاز با الگوریتم های هوش مصنوعی افتتاح شد. همچنین تحلیل زمان لوچ بار مصرف ادارات، صنایع واحدهای تجاری به منظور ارائه خدمات بهتر و حفظ پایدار شبکه استانی برق، تخصیص بودجه مقدماتی نقاط ضعف بخوردار با هدف رعایت عدالت بین مشترکان از دیگر عملکردین مرکز پایش است. ادامه وارتقاء روند تشخیص مشترکان با رعایت الگوی مصرف به منظور صدور قبض رایگان و اعطای جوایز مدیریت مصرف، پیش بینی بار به منظور برنامه‌ریزی‌های مربوطه با هدف افزایش رضایتمندی، آنالیز نقاط پر حادثه برای پیشگیری از وقوع خاموشی در بحران‌های طبیعی همچون برف، باد و افزایش شدید دما از دیگر اهداف راه اندازی مرکز پایش توزیع برق گیلان بشمار می رود. استاندار گیلان اظهار کرد: هوشمند سازی باید در همه بخش‌ها فعال شود و در صنعت برق نیز این هوشمندسازی باید در کل شبکه ایجاد شود.هادلی حق شناس افزود: با هوشمند سازی، مسئولان شرکت توزیع برق می‌توانند مشترکان بر مصرف را شناسایی کرده و اقدامات لازم را در خصوص کاهش مصرف انجام دهند . نماینده دولت در گیلان بیان کرد: آبان



## شستشو و لایروبی ۲ هزار کیلومتر شبکه فاضلاب در استان اصفهان

درست از شبکه فاضلاب شهری گفت:اقداماتی همچون وصل نکردن آب باران به شبکه جمع‌آوری فاضلاب، جلوگیری از ریختن زباله، نخاله، مواد نفتی، اسیدی و چربی‌های ناسی از یختو بز رستوران ها، واحدهای صنعتی، به داخل شبکه و درون منهول های فاضلاب از اصول بهره‌برداری درست از شبکه فاضلاب شهری است و مشترکین با رعایت این اصول مانع از گرفتگی شبکه و پس‌زدگی فاضلاب به منزل خود و دیگر شهروندان می شوند.

**در شش ماهه نخست سال ۱۴۰۳ صورت پذیرفت:**

## پاسخگویی به ۳۶ هزار و ۸۴۵ مورد تماس از سوی شرکت گاز اصفهان



**امتیاز- بهارلونی:** مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان از پاسخگویی به ۳۶ هزار و ۸۴۵ مورد تماس تلفنی مشترکین این شرکت با مرکز امداد و حوادث ۱۹۴ طی شش ماهه نخست سال ۱۴۰۳ خبر داد. ابوالقاسم عسکری مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان ۰ از پاسخگویی به ۳۶ هزار و ۸۴۵ مورد تماس تلفنی توسط واحد امداد این شرکت در شش ماهه نخست سال ۱۴۰۳ خبر داد و گفت: از مجموع ۳۶ هزار و ۸۴۵ تماس گرفته شده با مرکز ۱۹۴ شرکت گاز استان اصفهان، ۱۶ هزار و ۴۹۱ مورد تماس عملیاتی و ۲۰ هزار و ۱۹۶ مورد تماس غیر عملیاتی بوده است. عسکری درباره اولویت تماس ها گفت: این تماس ها در سه سطح عادی، فوری و خیلی فوری تقسیم می شوند که از این تعداد ۱۲ هزار و ۴۳۶ تماس عادی، ۳ هزار و ۷۵۲ تماس فوری و ۳۰۳ تماس، جزء تماس های خیلی فوری بوده است. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان به منظور رسیدن سریع به محل حادثه در کوتاهترین زمان ممکن، تمامی خودروها و موتور سیکلت های امدادی مجهز به سیستم های نوین هستند که تمام فعالیت های آنها از طریق مرکز پیام ۱۹۴، رصد و گزارش کار آنها بصورت آنلاین در سیستم ثبت می شود. وی، ادامه داد: اپراتورهای مستقر در سامانه مرکز کنترل و فوریت های گاز ۱۹۴ تمام ساعات شبانه روز به صورت تمام وقت آماده پاسخگویی به مشترکین محترم گاز طبیعی در سراسر استان پهناور اصفهان هستند.

**مدیرکل آب منطقه‌ای سمنان:**

## ۲۱ هزار متر مربع از حریم رودخانه‌های شاهرود رفع تصرف شد



**امتیاز- یزدانی:** مدیرکل آبای استان سمنان گفت: از ابتدای سال قبل تاکنون ۲۱ هزار متر مربع از حریم رودخانه‌ها و عرصه‌های منابع آبی شهرستان شاهرود رفع تصرف شد. حمید احسانی با حضور رسانه‌های شاهرودی به میزبانی اداره ارشاد این شهرستان از رفع تصرف رودخانه‌ها و حریم منابع آبی شهرستان شاهرود به عنوان یک اولویت از سوی شرکت آب منطقه‌ای استان سمنان خبر داد. وی با بیان اینکه از ابتدای سال قبل تا کنون ۲۱ هزار متر مربع از حریم رودخانه‌ها و منابع آبی شهرستان شاهرود رفع تصرف شده است، افزود: ۱۱ هزار و ۹۰۰ متر مربع از ابتدای امسال تاکنون از حریم رودخانه‌های شهرستان رفع تصرف شده است. مدیرکل آب منطقه‌ای سمنان با بیان اینکه در سال گذشته نیز بالغ بر ۱۸ هزار ۵۰۰ متر مربع حریم رودخانه‌ها و منابع آبی شهرستان شاهرود رفع تصرف شد، گفت: سال گذشته با ۱۴ مورد ساخت و ساز در حریم رودخانه‌ها و منابع آبی شهرستان برخورد صورت گرفته است. احسانی با بیان اینکه نصب کنتره‌های هوشمند برای کنترل مصرف چاه‌های کشاورزی از جمله راهبردهای شرکت آب منطقه‌ای سمنان برای مقابله با اضافه برداشت از چاه‌های کشاورزی است، ابراز کرد: نصب این کنتره‌ها بر روی چاه‌های برقی استان در اولویت است. وی با بیان اینکه ۸۵ درصد چاه‌های آب در استان سمنان و شهرستان شاهرود مجهز به این کنتره‌ها شده

## افتتاح خانه کشتی جهان پهلوان «امامعلی حبیبی» در بابل

صورت گرفته، هیأت کشتی مازندران در کشور به عنوان برتر دست یافت و در این راستا سالن‌هایی را به خانه کشتی خیرین برای کمک به ورزش مازندران می‌سازد. مراسم از جهان پهلوان امامعلی حبیبی تقدیر شد.

گفت: در هفته تربیت بدنی ۵ پروژه ورزشی دیگر افتتاح و به بهره برداری می‌رسد و لازم میدانم از زحمات خیرین برای کمک به ورزش مازندران تشکر می‌کنم. رجبی بیان کرد: با تلاش‌های

از مازندران کسب کردند. مدیرکل ورزش و جوانان مازندران در ادامه با اشاره به افتخارات کم نظیر اما پهلوان امامعلی حبیبی و اولین سدال بعد از آنقدر بزرگ است که باید به احترامش ایستاد. وی

در آئین بهره برداری از خانه کشتی جهان پهلوان امامعلی حبیبی گفت: اولین سدال المپیک ایران را پهلوان امامعلی حبیبی و اولین سدال بعد از انقلاب اسلامی را نیز عسکری محمدیان در هو